
 

 

СОВЕТ  
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
Совета Наволокского городского поселения 

 

О предложении по кандидатуре для назначения в резерв состава 

участковой избирательной комиссии № 501 Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района 
 

Принято 

Советом Наволокского городского поселения  

11 августа 2020 года 

 

Руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

Ивановской области, Совет Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района решил: 

1. Предложить территориальной избирательной комиссии 

Кинешемского района кандидатуру Павловой Анны Владимировны (1978 

года рождения, образование высшее, общество с ограниченной 

ответственностью «Санаторий имени Станко», экономист по финансовой 

работе) для назначения в резерв состава участковой избирательной комиссии 

№ 501 Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района. 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию Кинешемского района. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Председатель Совета  

Наволокского городского поселения                                       Л. И. Туманова 

 

Глава Наволокского городского поселения                                В. В. Иванов 

 

г. Наволоки 

11 августа 2020 года 

№ 38 


